
 

 

DZPZ/333/14/2019 

Olsztyn, dnia 25 stycznia 2019 r. 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 180 

10 – 561 Olsztyn 

 

Do wiadomości 

 uczestników postępowania 
      

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro na 

wybór wykonawcy zadania: dostawa i instalacja zasilacza UPS 20 kVA na bloku operacyjnym 

kardiochirurgii, postępowanie DZPZ/333/14/2019 

 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie 

publiczne w trybie do 30 tys. euro na realizację zadania: Dostawa i instalacja zasilacza UPS 20 kVA na 

bloku operacyjnym kardiochirurgii, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:  

 

Pytanie 1: Dostawa i instalacja na bloku operacyjnym – gdzie dokładnie ma być zamontowany UPS – 

czy jest osobne pomieszczenie? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że UPS ma być zamontowany w osobnym pomieszczaniu na 

poziomie -1 budynku głównego. Jest to wspólne pomieszczenie dla UPS zasilającego oddział 

chirurgii. 

 

Pytanie 2: Jak wygląda droga transportowa – czy są windy, schody, wąskie przejścia, progi?   

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że winda nie jest potrzebna, w miejscu transportu jest 

szeroki korytarz. 

 

Pytanie 3: Jakie są dostępne wymiary miejsca gdzie ma stać UPS? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymiary pomieszczenia są następujące: 5 m x 3 m 

wysokość 2,80 m. 

Pytanie 4: Czy są jakieś ograniczenia co do wagi – np. nośność stropów max …?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie ma ograniczeń co do wagi.  
 

Pytanie 5: Czy w pomieszczeniu jest klimatyzacja? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w pomieszczeniu jest klimatyzacja. 

 

Pytanie 6: Czy Zamawiający obecnie posiada UPS – a?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że posiada UPS dla tego oddziału. Potrzebna jest wymiana 

na nowy. 

 

Pytanie 7: Czy są doprowadzone inne źródła zasilania np. 2 różne linie zasilające, UPS, Agregat? – 

zaproponowany przez nas UPS nie może być jednym źródłem zabezpieczającym aparaturę 

podtrzymującą życie? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że są doprowadzone inne źródła zasilania. Agregat 

prądotwórczy i dwie linie zasilające. 

 



 

 

Pytanie 8: Na czas instalacji UPS – a będzie musiało zostać wyłączone zasilanie – w jakich godzinach 

możliwa jest przerwa? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przerwa będzie możliwa po wcześniejszym uzgodnieniu. 

 

Pytanie 9: Czy w karcie sieciowej wymagana jest obsługa IPv4 oraz IPv6 czy wystarczy tylko 1              

z tych 2? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w karcie sieciowej wymagana jest obsługa IPv4 i IPv6. 

 

Pytanie 10: Wymagane w specyfikacji wymiary UPS-a wskazują na konkretnego producenta – 

podobnie karta SNMP – wskazuje na Firmę SOCOMECa. Czy Zamawiający dopuszcza alternatywne 

rozwiązanie o większych wymiarach? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza rozwiązanie o większych wymiarach. 

Zamawiający zaznacza, że czas podtrzymania musi wynosić 180 min przy ilości max 45 sztuk 

akumulatorów( ze względu na wymiary pomieszczenia i jednostkę klimatyzacyjną).                     

Dodatkowo Zamawiający oczekuje dołączenia BAJPASU ZEWNĘTRZNEGO. 

 

Pytanie 11: Wg naszych obliczeń, podana w zapytaniu ilość 40 szt. baterii SWL3300 nie 

zapewni podtrzymania 180 minut dla obciążenia 15 kW. Czy wyrażą Państwo zgodę na 

zastosowanie baterii zamiennych o żywotności 10-12 lat wg Eurobat? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zastosowanie baterii zamiennych,  

zaznaczając, że minimalny czas podtrzymania to 180 minut przy obciążeniu 15 kW przy ilości 

max 45 sztuk akumulatorów (ze względu na wymiary pomieszczenia i jednostkę klimatyzacyjną).  

 

Pytanie 12: Czy w miejscu posadowienia UPSa przewidziane jest miejsce na stojak bateryjny?  
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w miejscu zainstalowania UPS – a jest przewidziane 

miejsce na stojak bateryjny. 

 

Pytanie 13: Proszę o potwierdzenie, że okablowanie pomiędzy rozdzielnią a UPSem leży po 

stronie Zamawiającego.  
zasilanie z rozdzielni jest doprowadzone do UPS -a. Wykonawca musi przeprowadzić przewody 

zasilające do pomieszczania obok istniejącego UPS –a (przewody są wyprowadzone z zapasem). 

Dodatkowo Zamawiający oczekuje dołączenia  BAJPASU ZEWNĘTRZNEGO. 

 
Pytanie 14: Bardzo proszę o informacje czy instalacja od rozdzielni do UPS-a jest po stronie 

zamawiającego czy wykonawcy?  Jak wygląda droga transportowa, czy są jakieś utrudnienia typu 

schody?   

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zasilanie z rozdzielni jest doprowadzone do UPS -a. 

Wykonawca musi przeprowadzić przewody zasilające do pomieszczania obok istniejącego UPS -a 

(przewody są wyprowadzone z zapasem). 

 Droga transportowa: brak utrudnień. Pomieszczenie znajduje się na poziomie -1 Budynku 

Głównego.  

 
 Pytanie 15: 
1) zgodnie z pkt. II zaproszenia przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż zasilacza UPS o mocy 

20 kVA z czasem podtrzymania 180 minut dla 15 kW. W związku z różnymi parametrami technicznymi 

dostępnych na rynku zasilaczy UPS oraz różnymi charakterystykami rozładowania i typoszeregami 

dostępnych akumulatorów dobór typu i modelu akumulatorów do UPS powinien zostać 

przeprowadzony indywidualnie do wybranego modelu UPS. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę wraz 

z zasilaczem UPS baterii 40 sztuk akumulatorów, równoważnej do przykładowo wskazanej w 

zaproszeniu, dobranej zgodnie z wymogiem minimalnego czasu podtrzymania 180 minut przy 

wskazanym obciążeniu 15 kW? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Zamawiający dopuszczą dostawę równoważnej ilości 

akumulatorów wraz z UPS – em. Zaznaczając ze parametry podtrzymania i obciążenia nie mogą 

ulec zmianie. Dodatkowo zamawiający oczekuje dołączenia BAJPASU ZEWNĘTRZNEGO. 

 

 
 



 

 

 

 

UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako 

modyfikację treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej. 

 

 

 

 

 

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE 

 

   Irena Kierzkowska 
          (Podpis osoby uprawnionej) 

 

 


